
UCHWAŁA NR XXXVI/322/05    
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 listopada 2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2005 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,         
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 ), 
art. 109  ust. 1  ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych       
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611  i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz     
z 2005 r. Nr 14, poz. 114,  Nr 64, poz. 565 i Nr 180, poz. 1495) i art. 35 ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  Nr 32, poz. 191,   
Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 
20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 
23, poz. 102   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 

    § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2005 o kwotę 
425.015 zł – do kwoty 41.790.968 zł.   
    2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1) zwiększenia dochodów o: 

 
Dział  rozdział   §                                                                                             zł

 
  700    70005  0690    wpływy z różnych opłat                                                 1.400 
  750    75023  0570    grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności    20.000   
  750    75075  2700    środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących          
                                   gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane                
                                   z innych źródeł                                                            12.500 
  756    75615  0320    podatek rolny                                                                5.000      
  756    75615  0340    podatek od środków transportowych                           10.900  
  756    75615  2440    dotacje otrzymane z funduszy celowych na  
                                   realizację zadań bieżących jednostek sektora  
                                   finansów publicznych                                                  34.460 
  756    75616  0310    podatek od nieruchomości                                         171.140 
  756    75616  0340    podatek od środków transportowych                           10.000 
  756    75616  0360    podatek od spadków i darowizn                                     5.000     
  756    75616  0370    podatek od posiadania psów                                         4.400      
  756    75616  0690    wpływy z różnych opłat                                                 4.500 
  756    75616  0910    odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
                                   podatków i opłat                                                           5.000  



 2 
 
 
 
  756    75618  0410   wpływy z opłaty skarbowej                                        200.000 
  756    75618  0450   wpływy z opłaty administracyjnej za czynności                  
                                  urzędowe                                                                       4.000 
  756    75621  0020   podatek dochodowy od osób prawnych                        20.000 
  758    75801  2920   subwencje ogólne z budżetu państwa                          22.300 
  900    90001  0690   wpływy z różnych opłat                                                 1.500              
  900    90001  0740   dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw                 
                                  majątkowych                                                                 2.620  
  900    90095  0690   wpływy z różnych opłat                                                      50          
                                      ------------------------------------------------------------------------ 
                                             razem zwiększenia:                                         534.770             
 
2) zmniejszenia dochodów o: 
 
  Dział   rozdział   §                                                                                              zł 
 
  700    70005   0920  pozostałe odsetki                                                         20.000 
  750    75095   2700  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących          
                                  gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane                
                                  z innych źródeł                                                             7.000 
750 75095   2701  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących               
                                gmin ( związków gmin), powiatów, (związków powiatów),        
                                samorządów województw, pozyskane z innych źródeł     7.315 
756    75615   0310  podatek od nieruchomości                                           55.440 
750    75023   0750  dochody z najmu i dzierżawy                                       20.000   

                                   --------------------------------------------------------------------------- 
                                       razem zmniejszenia:                                              109.755    
 
 
    § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2005  o kwotę    
425.015 zł - do kwoty 49.934.035 zł. 
 
    2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1) zwiększenia wydatków o: 
 
   Dział   rozdział    §                                                                                             zł 
 
    600    60016    4270  zakup usług remontowych                                        16.650 
    700    70001    2650  dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu              
                                     budżetowego                                                           104.000 
    750    75023    4210  zakup materiałów i wyposażenia                               10.000             
    750    75023    4270  zakup usług remontowych                                        10.000      
    750    75023    4300  zakup usług pozostałych                                           20.000            
    750    75075    4300  zakup usług pozostałych                                           14.000 
    750    75095    4212  zakup materiałów i wyposażenia                                 5.149         
    750    75095    4302  zakup usług pozostałych                                           10.352 
    750    75095    4430  różne opłaty i składki                                                14.718  
    801    80101    4270  zakup usług remontowych                                        58.330 
 



 3 
 
    801    80104    2510  dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu                    
                                     budżetowego                                                             10.000 
    801    80104    6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek                        
                                     budżetowych                                                               4.060 
    801    80110    4270  zakup usług remontowych                                        13.970 
    900    90095    4260  zakup energii                                                              1.000           
    921    92116    2480  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej             
                                     instytucji kultury                                                      21.390 
    926    92601    6051  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          200.000  
       
                             -------------------------------------------------------------------------------- 
                                                    razem zwiększenia:                                   513.619   
 
2) zmniejszenia wydatków o: 
 
   Dział   rozdział    §                                                                                            zł
 
    750    75023     4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne                             27.900 
    750    75095     4211  zakup materiałów i wyposażenia                                4.780 
    750    75095     4301  zakup usług pozostałych                                            7.924 
    757    75702     8070  odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych             
                                      papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów                 
                                      od krajowych pożyczek i kredytów                            30.000 
    801    80195     4810  rezerwy                                                                    18.000 
                                       ------------------------------------------------------------------------ 
                                          razem zmniejszenia:                                            88.604 
 
 
   § 3. W uchwale Nr XXV/218/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 
2004 r. - Uchwała budżetowa na rok 2005 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego            
z 2005 r. Nr 18, poz. 299 i Nr 47, poz. 1106) zmienionej uchwałami Nr 
XXIX/278/05 z dnia 27 kwietnia 2005 r., Nr XXX/289/05 z dnia 24 maja 2005 r.,    
Nr XXXI/293/05 z dnia 20 czerwca 2005 r., Nr XXXIV/306/05 z dnia 14 września 
2005 r. i Nr XXXV/312/05 z dnia 26 października 2005 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
  1) w § 1 w ust. 1: 
 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 40.956.888 zł zastępuje się kwotą 
41.790.968 zł, 

 
b) w pkt 1 kwotę 33.180.199 zł zastępuje się kwotą 33.941.271 zł, 

 
       c) w pkt 2 kwotę 7.776.689 zł zastępuje się kwotą 7.849.697 zł; 
 
2) w § 2 w ust. 1: 

 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 49.099.955 zł zastępuje się kwotą  
         49.934.035 zł, 
                         
     b) w pkt 1 kwotę 41.323.266 zł zastępuje się kwotą 42.084.338 zł, 
 



 4 
 
     c) w pkt 2 kwotę 7.776.689 zł  zastępuje się kwotą 7.849.697 zł; 
 
 3)  w § 3 w pkt 2  w lit. a kwotę 64.000 zł zastępuje się kwotą 0 zł; 

   
  4) w § 4 w ust. 1 w pkt 1:                                                                                             
      

a) w lit. a kwotę 340.000 zł zastępuje się kwotą 444.000 zł, 
      

      b) w lit. b kwotę 2.126.500 zł zastępuje się kwotą 2.136.500  zł; 
  
  5) w § 5 w ust. 1 kwotę 13.713.425 zł zastępuje się kwotą 13.943.465 zł; 
 
  6) załączniki: 
 

a) nr 5 – Zakres i kwoty dotacji z budżetu, 
 

b) nr 6 – Wydatki majątkowe (Inwestycje i zakupy inwestycyjne   
               finansowane z budżetu), 
 

       - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do  
       uchwały. 
 
    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


